告》等相关公告。

39

北京恒华伟业科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

象769.5万股限制性股票。

2018年6月

8日

公司完成了首次授予的限制性股票在中国证券登记结算有限公司深圳分公

司的登记手续，授予限制性股票的上市日期为2018年6月11日。公司总股本

由394,656,846股变更至402,351,846股。

详见2018年6月8日披露于巨潮资讯网的

《关于2018年股权激励计划限制性股票

首次授予完成的公告》。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

40

北京恒华伟业科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司所属软件和信息技术服务业，不属于环境保护部门公布的重点排污单位，不存在排污情况。

41

北京恒华伟业科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

42

北京恒华伟业科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,060,673 47.67% 7,695,000 0 88,700,467 -5,360,206 91,035,261 185,095,934 46.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 94,060,673 47.67% 7,695,000 0 88,700,467 -5,360,206 91,035,261 185,095,934 46.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
94,060,673 47.67% 7,695,000 0 88,700,467 -5,360,206 91,035,261 185,095,934 46.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 103,267,750 52.33% 0 0 108,627,956 5,360,206 113,988,162 217,255,912 54.00%

1、人民币普通股 103,267,750 52.33% 0 0 108,627,956 5,360,206 113,988,162 217,255,912 54.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 197,328,423 100.00% 7,695,000 0 197,328,423 0 205,023,423 402,351,846 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年1月1日，根据董监高限售规定，公司董事、高级管理人员江春华、方文、罗新伟、陈显龙

合计解除限售股份5,360,206股。

2、2018年3月15日，公司召开第三届董事会第三十四次会议、第三届监事会第二十次会议审议通过《关

于2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》：拟以截止2017年12月31日的公司总股本

197,328,423股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币2元（含税），同时以资本公积金向全体股

43

北京恒华伟业科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

东每10股转增10股，共计转增197,328,423股，转增后公司总股本增加至394,656,846股。2018年4月9日，公

司召开2017年度股东大会审议通过该项议案。本次权益分派股权登记日为：2018年4月18日，除权除息日

为：2018年4月19日。

3、2018年5月，公司实施2018年限制性股票激励计划，以2018年5月29日为授予日，授予152名激励对

象7,695,000股限制性股票，授予价格为10.57元/股；2018年6月11日，本次授予的限制性股票上市，公司总

股本由394,656,846股增加至402,351,846股。具体内容详见本报告第五节重要事项 "十二、公司股权激励计